
COMUNE DI BARBERINO TAVARNELLE 
Città Metropolitana di Firenze

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AREA COMUNICAZIONE, RELAZIONI INTERNAZ. E 
ATT.ECONOMICHE PRODUTTIVE

N. 42 DEL 17/04/2019

Nr. Reg. Generale  : 153

OGGETTO: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO A.S.D. VALDELSA CORSE PER RALLYDAY 
FETTUNTA 2018  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Vista la Deliberazione del Commissario prefettizio con funzioni di Consiglio Comunale n. 11 del 22.02.2019 
con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 2019-2021.

Visto il Decreto del Commissario n. 1/2019 relativo alla nomina dei Responsabili dei Servizi comunali per il  
periodo 11.01.2019 – fino a insediamento dei nuovi organi.

Richiamata la Determinazione  del Responsabile del Servizio Attività Economiche e Produttive del Comune 
di Tavarnelle:

N. Data Oggetto CIG

52 15/11/18

5° RALLYDAY DELLA FETTUNTA: 
EROGAZIONE CONTRIBUTO 

ALL’ASSOCIAZIONE VALDELSA 
CORSE E IMPEGNO DI SPESA PER 

LINEE TELEFONICHE 

-

Ricevuta la richiesta di liquidazione del contributo inerente la Determina sopra elencata:
N. Data Emittente Importo (Iva inclusa)

Prot. n. 5469 15/04/19 A.S.D. VALDELSA CORSE 4650,OO

Accertata la regolarità del servizio di cui all’oggetto, che è stato realizzato alle condizioni pattuite.

Ritenuto  pertanto  necessario  provvedere  alla  liquidazione  del  suddetto  contributo  a  favore  della  A.S.D. 
VALDELSA CORSE  per l'importo complessivo di € 4.650,00.

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 24 del D.Lgs. 82 del 7.03.2005 e 
successive modificazioni ed integrazioni.

1



COMUNE DI BARBERINO TAVARNELLE 
Città Metropolitana di Firenze

Visto l'art.147 bis, comma 1, del Testo Unico sugli Enti locali, approvato con D.Lgs. n.267/2000 – introdotto  
dall'art.3, comma 1, lettera d), del D.L.n. 174/2012, convertito con modificazione nella L.n. 213/2012 – con  
riguardo al controllo preventivo sulla regolarità amministrativa e contabile, da esprimersi obbligatoriamente 
dal Responsabile di Servizio, attraverso apposito parere.

Visto il D.Lgs. n. 267/2000.
DETERMINA

1. di liquidare il contributo di cui:
N. Data Emittente Importo (Iva inclusa)

Prot. n. 5469 15/04/19 A.S.D. VALDELSA CORSE 4650,OO

2. di dare mandato all’Ufficio Ragioneria di eseguire il pagamento complessivo di € 4.650,00 Iva inclusa con 
le modalità di seguito indicate:

N. impegno Capitolo/
Anno Bilancio

Determina n/data CIG Beneficiario Importo (Iva 
inclusa)

879/2018 3940/2018 52 DEL 15/11/18 -
A.S.D. 

VALDELSA 
CORSE

4650,OO

3. di procedere alla liquidazione sul conto corrente dedicato intestato alla suddetta Associazione con codice 
IBAN IT 89 O 0867371860001002014789;

4. di dare atto che la fornitura in oggetto non è oggetto di inventario;

5. di dare atto che la firma del presente provvedimento equivale anche a formale rilascio di parere favorevole  
di regolarità tecnica, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs.n. 267/2000.  
 

 

Lì,  17/04/2019

Il Responsabile Area 
Comunicazione,Relaz

MAGNANI GIANNA / ArubaPEC 
S.p.A.

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 24 del D.Lgs. 82 del 7.03.2005 e 
successive modificazioni ed integrazioni.

2


